
 

 

 

       Nabídka pro Základní školu Dr. Edvarda Beneše 
 
 
 

 
 
  Datum programu:  27. – 29. srpna 2018 
  Počet osob:   50  
  Lokalita:    Tuchlovice – Hotel Astra   
  
 
 
 
 
 
 
 
 Nabídku vypracoval:  

 
Jiří Papáč 
Tel.: +420 777 089907, +420 246 002 494 
E-mail: jiri.papac@vertigosports.cz 
 
 

Nabídka ze dne: 
 
2. července 2018 

mailto:jiri.papac@vertigosports.cz


 
 

 
 

  
 
 

1 

O SPOLEČNOSTI 
 
VERTIGO SPORTS, s.r.o. je společnost, která se specializuje na přípravu a organizaci vzdělávacích a zábavných 
akcí převážně pro firemní klientelu. V těchto programech využívá prvků zážitkové pedagogiky. 
 
Od jejího založení v roce 1999 prošlo našimi programy více než 30 tisíc účastníků z různých oblastí podnikání. 
 
Hlavní oblasti, ve kterých působíme: 
 
Realizace outdoorových rozvojových programů 
 

 budování a rozvoj pracovních týmů (teambuilding)  

 trénink manažerských dovedností (management training)  

 rozvoj předpokladů k vůdcovství (leadership training)  

 expediční programy (outdoor expeditions)  

 hodnotící programy (outdoor assessment center)  
 

Realizace zábavných akcí 
 

 programy na podporu týmového ducha (teamspirit events)  

 setkání obchodních partnerů (business partners days)  

 programy pro rodinné příslušníky (family days)  

 organizace sportovních soutěží a turnajů (sport events)  
 

Každou akci připravujeme klientovi "na míru". Pro Vaše akce zajistíme též ubytování, stravování, dopravu a další 
doprovodné služby. Pokud si uvedené budete chtít zorganizovat sami, poskytneme bezplatné konzultace. 
 
Základním principem námi organizovaných akcí je absolutně svobodné rozhodování účastníků během programu 
(challenge by choice). 
 
Jedním z hlavních předpokladů pro splnění cílů našich klientů je kompaktní tým instruktorů a lektorů, kteří se 
podílí na přípravě a organizaci našich akcí a kvalitní technické zázemí. 
 
Naše instruktory si pečlivě vybíráme. Vždy se jedná o člověka s několikaletou zkušeností v daném oboru 
(horolezec, speleolog, potápěč, vodák), navíc mají všichni nezanedbatelnou zkušenost s vedením programů pro 
dospělé i děti. Někteří z našich instruktorů s námi jezdí již od vzniku společnosti, tedy téměř 10 let.  

POJIŠTĚNÍ 
 
Pokud si klient vyžádá pojištění, můžeme sjednat úrazové pojištění klientů včetně pojištění odpovědnosti za 
škodu u pojišťovny Uniqa, a.s., s níž máme uzavřenu smlouvu. Pojistit lze však pouze občany České republiky 
nebo cizince platící zdravotní pojištění v ČR. K pojištění jsou nutné adresy a data narození účastníků programu. 
Cena pojištění činí Kč 40,--/osoba/den. Naše společnost má navíc s výše jmenovanou pojišťovnou uzavřenou 
smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu. 
 
Pojistné částky: 

 smrt úrazem - pojistná částka Kč 1 000 000,-- 

 trvalá invalidita - pojistná částka Kč 1 000 000,-- podle stupně trvalých následků úrazu 

 odpovědnost za škodu způsobenou třetí osobě - pojistná částka Kč 1 000 000,-- 



 
 

 
 

  
 
 

2 

PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ (PODLE ZÁKONA 101/200 SB.) 
 
VERTIGO SPORTS, s.r.o. garantuje ochranu Vašich osobních dat. Vaše osobní údaje nebudou poskytnuty třetím 
osobám, slouží výhradně pro účely provozovatele k vyřízení objednávky. Vaše osobní údaje (jméno a příjmení, 
datum narození a adresa trvalého bydliště) budou použity výhradně ke sjednání pojištění nebo zajištění 
ubytování účastníků.  

 

DOPORUČENÉ VYBAVENÍ NA KURZ 
 
Základní informací pro výběr oblečení je fakt, že se může během programu pošpinit či lehce poničit, zároveň 
musí být oblečení pohodlné a umožňující pohyb v přírodě během netradičních aktivit. Proto je nutno spíše dbát 
na praktickou funkčnost vybavení než na vzhled. 
 
Seznam doporučeného vybavení: 
 
Obuv: 
Ideální je vyhovující běžná sportovní obuv, nejlépe 2 páry, z nichž jeden se může během programu namočit.  
 
Sportovní oblečení: 
Program se koná téměř za každého počasí, proto dbejte na výběr vhodného oblečení. V případě deště všem 
zapůjčíme pláštěnky. 
 

 bunda (větrovka, fleece) 
 2 x dlouhé sportovní kalhoty 
 1 x šortky 
 triko, mikina 
 sluneční brýle, malý batoh (např. na fotoaparát a pití) 

 
Zimní vybavení: 

 obuv (i pro pohyb na sněhu) 
 teplá zimní bunda (nebo alespoň silnější větrovka) 
 fleecová vesta, svetr, nebo jiný teplý a prodyšný oděv 
 na nohy teplé spodní prádlo a kalhoty z umělých tkanin ("šusťáky") 
 rukavice, čepice  

 
Vodní aktivity (sjíždění řek, jachting): 

 plavky, tričko, kraťasy, pokrývka hlavy (čepice či klobouk) 
 sluneční brýle, opalovací krém, pevné boty do vody (staré tenisky nebo neoprenové boty, sandály ani 

gumáky nejsou vhodné, na jachting nejlépe se světlou podrážkou) 
 šusťáková bunda (na jachting větru odolná), kalhoty 
 malý batoh 
 náhradní suché oblečení na převlečení  

 
Pro převoz náhradního suchého oblečení bude k dispozici doprovodné vozidlo, pro věci na splutí řeky barely. 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

  
 
 

3 

REFERENCE 
 
Automobilový průmysl  
 
AUTOBENEX, spol. s r.o.  
Auto Kelly a.s.  
Continental Automotive Czech Republic s.r.o.  
EvoBus Bohemia s.r.o.  
Faiveley Transport (Francie)  
FCE Credit, s.r.o.  
KNORR-BREMSE Systémy pro užitková vozidla ČR, 
s.r.o.  
Mercedes-Benz Česká republika s.r.o.  
PHA Czech s.r.o.  
Renault Trucks ČR, s.r.o.  
Scania Czech Republic, s.r.o.   
Siemens VDO Automotive s.r.o.  
TRW Autoelektronika s.r.o.  
TRW-Carr s.r.o.  
Valeo Autoklimatizace, s.r.o.  
 
Bankovnictví a finance  
 
AIG Europe Limited, organizační složka  
Air Bank, a.s.  
Arca Capital Slovakia, a.s.  
AXA životní pojišťovna a.s.  
Caterpillar Financial Services ČR, s.r.o.  
Consulting České Spořitelny, a.s.  
Česká pojišťovna a.s.  
Česká spořitelna, a.s.  
Českomoravská stavební spořitelna, a.s.  
ČSOB, a.s.  
GE Capital Bank, a.s.  
Home Credit a.s  
ING Management Services, s.r.o.  
J & T BANKA, a.s.  
Komerční banka, a.s.  
Mazars, s.r.o.  
Patria Finance, a.s.  
PPF, a.s.  
VICTORIA VOLKSBANKEN pojišťovna, a.s.  
 
Cestovní ruch  
 
ABA Events & Promotion, s.r.o.  
Accor Hotel CZ, s.r.o.  
Air France Paris (Francie)  
DIZAK KETEX, s.r.o.  
FILENO s.r.o.  
Haštalská a.s., Hotel Josef  
HCZ spol. s r.o.  
Chava, s.r.o.  
IBTravel s.r.o.  
MAXIN Prague s.r.o.  
PART agency, a.s.  
PEM Communication s.r.o.  
Pragency-Promotion, s.r.o.  
Profimark, s.r.o.  
Sebel Organisation, s.r.o.  
Senator Travel s.r.o.  
SIT Travel, s.r.o.  
SPORTLINES s.r.o.  
Via Pragensis, s.r.o.  
Zátiší Catering  
 
Farmaceutický a zdravotnický průmysl  
 
B. Braun Medical s.r.o.  
BAXTER CZECH spol. s r.o.  
Boehringer Ingelheim, spol. s r.o.  
GlaxoSmithKline, s.r.o.  
JPS s.r.o.  
KARDIA s.r.o.  
KIMBERLY-CLARK, s.r.o.  

Lexum s.r.o.  
MAQUET Medizintechnik Vertrieb und Service 
GmbH, organizační složka  
Medical Technologies CZ a.s.  
Merck, spol. s r.o.  
Mylan Pharmaceuticals, s.r.o.  
Novartis s.r.o.  
Novo Nordisk, s.r.o.  
Pfizer spol. s r.o.  
SERVIER s.r.o.  
 
IT, telekomunikace a média  
 
Adastra Business Consulting, s.r.o.  
Alza.cz a.s.  
ANECT a.s.  
CA CZ, s.r.o.  
CDL System, a.s.  
DNS a.s.  
eD system Czech, a.s.  
Eurosport  
Exstream Software CEE, s.r.o.  
HEWLETT - PACKARD s.r.o.  
Huawei Technologies (Czech) s.r.o.  
La Tribune de Prague, s.r.o.  
Mainstream Technologies, s. r. o.  
NIKON spol. s r.o.  
Oskar Mobil a.s.  
Radiant Systems, s.r.o.  
Robotron Database Solutions s.r.o.  
Secunet, s.r.o.  
Siemens Enterprise Communications, s.r.o.  
T-Mobile Czech Republic, a.s.  
Vodafone Czech Republic a.s.  
 
Logistika  
 
DHL International (Czech Republic), s.r.o.  
Direct Parcel Distribution CZ, s.r.o.  
Gebrüder Weiss spol. s r.o.  
SCHENKER spol. s r.o.  
 
Neziskový sektor  
 
Club de natation Bastogne (Belgie)  
České fórum pro rozvojovou spolupráci  
HC 1972 Rakovník  
Les proffesseurs de l‘Institut français de Prague  
Promosport Belgium (Belgie)  
Triatlon Sportklub Praha  
ZŠ Spojenců, Praha 10  
ZŠ Dr. Edvarda Beneše - Čakovice 
 
Obchod  
 
Coleman S.I., a.s.  
DATART International, a.s.  
Hibernia, s.r.o.  
IKEA HANIM, s.r.o.  
IP IZOLACE Polná, s.r.o.  
KORUS EU, a.s.  
Tesco Stores ČR, a.s.  
MAXXIUM CZECH, s.r.o.  
NOELL, a.s.  
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.  
Remy Cointreau Czech Repuiblic s.r.o.  
 
Služby a ostatní  
 
Advanced production s.r.o.  
Advokátní kancelář Fiala, Profous, Maisner & 
spol.  
Bureau Veritas Certification Czech Republic, s.r.o.  

Clifford Chance Prague LLP, organizační složka  
Český hydrometeorologický ústav  
FILENO s.r.o.  
H & B delta, s.r.o.  
HAVAS WORLDWIDE PRAGUE  
HIPODROM MOST a.s.  
Jihomoravská plynárenská, a.s.  
Lyonnaise des Eaux (Francie)  
Mettler-Toledo s.r.o.  
MS UTILITIES & SERVICES a.s.  
OgilvyOne, a.s.  
Oligo s.r.o.  
P. DUSSMANN, spol. s r.o.  
PEM Communication s.r.o.  
Pražská správa nemovitostí, spol. s r.o.  
Rodamco Česká republika s.r.o.  
ROYAL EMMA s.r.o.  
RWE Distribuční služby, s.r.o.  
Saint-Gobain Services, spol. s r.o.  
Služby města Jihlavy, s.r.o.  
Synergie, s.r.o.  
 
Spotřební průmysl (FMCG)  
 
Alibest, s.r.o.  
Colgate - Palmolive, s.r.o.  
Danone a.s.  
FOTOLAB, akciová společnost  
Johnson & Johnson, s.r.o.  
KRAFT Foods CZ s.r.o.  
MC CAIN FOODS Czech Republic, s.r.o.  
Mondeléz International  
Nestlé Česko s.r.o.  
Nestlé Slovensko, s.r.o.  
Nestlé UK Ltd.  
Opavia-LU, a.s.   
Philip Morris ČR a.s.  
Royal Canin Czech & Slovak Republics s.r.o.  
Unilever ČR, spol. s r.o.  
 
Výrobní průmysl  
 
ALIACHEM a.s., odštěpný závod SYNTHESIA  
ArcelorMittal Distribution Czech Republic, s.r.o.  
DuPont CZ s.r.o.  
ExxonMobil Business Support Center Czechia, 
s.r.o.  
FOSFA, a.s.  
F.X. MEILLER Slaný s.r.o.  
IMI International s.r.o.  
Kappa Žebrák s.r.o.  
Klüber Lubrication CZ, s.r.o.  
LUKOIL Czech Republic s.r.o.  
Optimal Praha, spol. s r.o.  
Phoenix-Zeppelin, spol. s r.o.  
SAINT-GOBAIN trubní systémy, s.r.o.  
Sappi Fine Paper Europe  
SIG Combibloc s.r.o.  
Setuza, a.s.  
Siemens, s.r.o.  
Salzgitter Mannesmann Stahlhandel s.r.o.  
W.L. Gore & Associates GmbH  
 
Vzdělávací společnosti  
 
Coaching Systems s.r.o.  
IMAGE s.r.o.  
Liška Solutions, s.r.o.  
Motiv P, s.r.o  
Edconsia, s.r.o.    

 



 
 

 
 

  
 
 

4 

OBECNÉ INFORMACE K NABÍDCE  
 
TERMÍN:   27. – 29. srpna 2018  
 
POČET OSOB:   50  
 
LOKALITA:  Tuchlovice – hotel Astra   
    
CHARAKTERISTIKA SKUPINY: Zaměstnanci školy  
 
CÍL PROGRAMU:  Utužování týmového ducha 

    Zábava a odreagování při netradičních aktivitách 
 
ZÁSTUPCE SPOLEČNOSTI ODPOVĚDNÝ ZA ZAKÁZKU: 
 
Na přípravě a realizaci programu se účastní tým zkušených instruktorů pro nabízené aktivity. Osobou 

odpovědnou za přípravu a realizaci je: 

Jiří Papáč, jednatel společnosti  

Obor učitelství na FTVS UK, zkušenosti s outdoor programy získal i na Deutsche Sporthochschule v Kolíně nad 

Rýnem. Několikaletá zkušenost s vedením skupin a přípravou motivačních a incentivních programů pro zahraniční 

klientelu. Jako lektor rozvojových tréninků úspěšně připravil a vedl programy pro klíčové zákazníky (Siemens, 

Colgate-Palmolive, Clifford Chance, Oskar, Fotolab).  

 
HARMONOGRAM 

 
 

Pondělí, 27. srpna 2018  

18.00 Příjezd do hotelu a ubytování  

19.00 Večeře 

Úterý, 28. srpna  2018 

09.30 – 12.00 Outdoor program 

12.00 Oběd 

14.00 – 17.00 Outdoor program 

18.30  Večeře a volný program  

Středa, 29. srpna 2018  

07.30 – 09.30 Snídaně  

09.30 – 12.00 Dračí lodě  

12.00 – 13.30 Oběd 

13.30 Odjezd autobusem do Prahy 

 



 
 

 
 

  
 
 

5 

PODROBNÝ POPIS PROGRAMU  
 

28.8.2018, 09.30 – 17.00  
  

KKÁÁMMEENN  MMUUDDRRCCŮŮ   
 

Kámen mudrců je ústředním pojmem alchymie, neboť vyjadřuje nejvyšší cíl alchymistického umění. 
Má schopnost proměňovat prosté kovy ve zlato nebo stříbro a má také vlastnosti univerzálního 
všeléku, životního elixíru, jímž se udržuje život a mládí. Rudolf II. vyhlašuje vysokou odměnu za 
nalezení kamene mudrců. Pojďme se projít po jeho dvoře a vyzkoušet, jak se žilo alchymistům.  

 
V úvodu programu se vydáte do alchymistické laboratoře, kde uvidíte několik roztodivných pestrobarevných 

chemických pokusů. Po jejich zhlédnutí vás alchymisté rozdělí do 5 pracovních týmů. 

 

  

 

 

Pak už na vás čeká několik týmových stanovišť, na kterých se budete snažit získat alespoň pár centilitrů bájného 
elixíru života. Alchymistické a vědecké dílny představují mimo jiné následující aktivity: 
 
Třaskavá směs 
Dokážete v týmu přelít obsah chemikálie další zkumavky, i když jste několik metrů daleko? Důležitý je důvtip a 
spolupráce celého týmu. 
 
Šifrovací stroj 
Jen díky maximálně efektivní komunikaci získáte díly šifrovacího stroje, tím však úkol nekončí. Poradíte si i 
s dešifrováním tajného hesla? 
 
Interlock 
Jedinečná týmová výzva, která prověří duševní i fyzické dovednosti. Jednoduše vypadající úkol, který dá týmu 
pořádně zabrat. Cílem je vyřešit „hádanku“ a sestavit v časovém limitu skládačku dle schématu.  
 
Most bájného vynálezce 
Geniální vynálezy jsou obvykle tak jednoduché. Stejné je to i s naším úkolem. Cílem týmu je postavit 
z předaného materiálu bránu, kterou celý tým podejde, aniž by použil jakýkoli spojovací materiál. 
 
Smrtelné pole a kameny života 
Jak se dostat ke vzkazu umístěnému ve středu smrtelného pole? Magistr Kelly to vyřešit dovedl a co vy, také 
dokážete sestrojit důmyslný kladkostroj a rozmístit v poli kameny života? 
 
Na závěr se všechny týmy sejdou u poslední aktivity. Pokud chtějí dosáhnout kamene mudrců, musí co 
nejšikovněji přelít získaný elixír a vyluštit závěrečnou šifrovanou zprávu. 
 
 

 
 

 
 
 
 



 
 

 
 

  
 
 

6 

29.8.2018,  09.30 - 12.00 REGATA NA DRAČÍCH LODÍCH  
 
Historie dračích lodí má své kořeny ve starobylé čínské legendě, která se odehrála před téměř 2000 lety. V 
polovině 20. století se pak dragonboating z Číny rozšířil do mnoha dalších zemí Asie, Ameriky i Evropy. V ČR se 
tento sport poprvé objevil v roce 1997, kdy byly do Prahy dovezeny 2 dračí lodě. 
 
Regata na malých dračích lodích završená slavnostním vyhlášením výsledků. Všechny týmy absolvují trénink, 
důležitý pro souhru všech členů posádky, poté nastoupí do závodu, jímž je měřený úsek na 100 metrů. Do bojů 
o umístění postoupí týmy dle časů dosažených v rozjížďkách. 
 
Posádku malé dračí lodi tvoří maximálně 10 pádlujících, 1 bubeníka a 1 kormidelníka. Dračí loď jev podstatě 
dlouhá 'kanoe' s dračí hlavou na přídi a ocasem na zádi. Má 5 laviček pro pádlaře, kteří si do ní sedají ve 
dvojicích. Každý má vlastní pádlo, se kterým pádluje na své straně lodi. Do lodi se vejde maximálně 10 pádlařů. 
Rytmus pádlování udává bubeník, sedící na vysoké stoličce zády ke směru jízdy na přídi lodi. Na zádi stojící 
kormidelník pak udržuje plavidlo v požadovaném kursu. 
 
Dračí lodě jsou ideálním prostředkem pro týmovou spolupráci. Jen těžko si lze představit nějaký jiný sport, při 
kterém je týmová souhra tak důležitá. I posádka složená ze samých "nadřenců" snadno zůstává pozadu, když 
nenajdou společný rytmus. V lodi všichni sedí blízko jeden druhému, společně sdílí nervozitu před závodem, 
adrenalin startovního povelu, závodní nadšení a v lepším případě i radost z výhry. Týmový duch prosycuje 
atmosféru. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

  
 
 

7 

NABÍDKA UBYTOVÁNÍ 
  
Hotel Astra – www.astrahotel.cz 
 
Hotel se nachází uprostřed krásných lesů, v ekologicky čisté krajině s příjemným mikroklimatem, několik minut 

chůze od velkého Turyňského rybníku. Okolní přírodní rezervace a chráněná krajinná území jsou oblíbenými cíli 

vycházek. Na lesním oploceném rozlehlém pozemku s parkovišti, místy pro sport, relaxaci i dětské hry stojí dvě 

dvoupatrové budovy s výtahy spojené recepcí, velkým salonkem a restaurací. K tomuto komplexu je nově 

připojena budova krytých hotelových bazénů. K ubytování nabízíme 92 lůžek a 10 přistýlek v tomto členění: 6 

jednolůžkových pokojů, 19 dvoulůžkových pokojů, 3 dvoulůžkové pokoje přizpůsobené pro vozíčkáře, 8 

dvoulůžkových pokojů s možností přistýlky, 2 čtyřlůžkové pokoje, 1 dvoulůžkové dvoupokojové apartmá. 

Budova A - TV, satelit, rádio, hotelový telefon, koupelna s malou vanou a WC Budova B - TV, satelit, rádio, 

hotelový telefon, psací stůl, koupelna s velkou vanou, samostatné WC. Restaurace s barem pro 80 osob. Velký 

salónek s barem pro 30 osob, atrilová restaurace pro 30 osob. Kromě hlavních jídel si u nás můžete vybrat i z 

nabídky minutek, předkrmů, polévek či salátů, dezertů a zmrzlinových pohárů. Pro skupiny vytvoříme jídelníček 

dle přání.  

Společenské a firemní akce, restaurace po úpravě až 100 osob. Velký salónek pro 30 osob. 2 učebny pro 40 a 25 

osob. 4 menší salónky pro 12, 10, 10, 8 osob. Vybavení flipcharty, Tv, videa, zpětné projektory, promítací 

plátna, internet. Zajišťujeme živou hudbu různých žánrů nebo diskotéku.  Tenisový kurt s umělou trávou a 

osvětlením (s možností hotelové obsluhy), sauna s bazénkem a odpočívárnou (až pro 6 osob), fitness, masérské 

služby (rehabilitační masáže), kulečník a karambol (klubovna s možností hotelové obsluhy), horská kola, 

péntaque. Posezení u táboráku. Od jara do podzimu je našimi hosty velmi oblíbené posezení u venkovního 

ohniště s možností opékání a grilování. Kryté hotelové bazény: velký bazén 12x8m hloubka 1,5m, bazén 

whirpool až pro 6 osob, dětský bazén.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

  
 
 

8 

CENOVÁ NABÍDKA  
 

Program        Kč    68 000,--  
 
Tato cena zahrnuje: 

 kompletní přípravu a realizaci celého programu 

 asistenci instruktorů včetně jejich veškerých nákladů na dopravu, ubytování a stravování 

 pronájem potřebného materiálu 

 ocenění účastníků 
 
Tato cena nezahrnuje: 

 dopravu účastníků na místo akce 
 
 
Služby hotelu Astra  
 
Ubytování na vícelůžkovém pokoji včetně snídaně:     Kč         620,-- osoba/noc 
Cena zahrnuje vstup do bazénu, biliard, šipky, stolní tenis. 
Menu o dvou chodech bez nápojů:                                                   od Kč         140,--  
 
 
 
CELKOVÝ PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROGRAMU: 
 

Ubytování               2 noci     x 50 osob   x  Kč   620,--    Kč      62 000,-- 

Stravování      4 jídla      x 50 osob   x  Kč   140,--            Kč      28 000,-- 

Outdoorový program       Kč      68 000,-- 

======================================================================== 

Celková předpokládaná cena programu    Kč     158 000,-- 

 

Celková přepokládaná cena programu nezahrnuje dopravu a nápoje účastníků během programu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Všechny uvedené ceny byly vykalkulovány v červenci 2018 pro program, který se koná v srpnu 2018 
a účastní se ho až 50 osob. Cena se může měnit dle období a konkrétního počtu účastníků. Ceny 
nezahrnují DPH. 
 


